
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2017 г № 32/174

г. Новая Ляля

О смене персональных данных члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 624 с правом решающего голоса

Заслушав председателя Комиссии О.Н. Федорову, на основании
письменного заявления и представленных документов членом участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 624 Новолялинская
районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в решение Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии 28 июля 2016 г. №11/79 «О
внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 622, 624 631» и считать Салтанову Ларису
Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного
участка №624 с правом решающего голоса, Асельборн Ларисой
Анатольевной.

2. Выдать удостоверение члену участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 624 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 624 и разместить на официальном сайте Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии О. Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко


	О смене персональных данных члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 624 с правом решающего голоса

